UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Campus Universitário, s/n, BR 101, Lagoa Nova – Natal/RN – CEP: 59072-970

Fone/fax: (84) 3215-3196 / E-mail: posenfermagemufrn@gmail.com

1

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL 03/2015 - PROCESSO SELETIVO - MESTRADO ACADÊMICO E

DOUTORADO - 2016

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem (PGENF) da

Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, divulga o resultado da homologação das inscrições do Processo Seletivo para

os Cursos de Mestrado Acadêmico e Doutorado do Programa de Pós-Graduação em

Enfermagem, área de concentração Enfermagem na atenção à saúde, turma 2016:

MESTRADO ACADÊMICO

CPF Status da inscrição

047.686.404-60 DEFERIDA

085.187.804-03
INDEFERIDA – Item 2.4,

alínea “h” do edital

066.284.134-46 DEFERIDA

081.661.904-27 DEFERIDA

014.355.944-36 DEFERIDA

008.824.254-47 DEFERIDA

101.421.524-20 DEFERIDA

076.853.084-95 DEFERIDA

061.797.284-29
INDEFERIDA – Item 2.1,

alíneas “e” e “f” do edital

076.086.964-27 DEFERIDA

099.101.334-40 DEFERIDA

074.576.794-05 DEFERIDA

034.639.644-14 DEFERIDA

055.032.084-98 DEFERIDA

016.882.164-80 DEFERIDA

052.088.144-39 DEFERIDA

087.440.114-31 DEFERIDA

059.725.834-10 DEFERIDA

090.056.124-60 DEFERIDA

099.374.054-59 DEFERIDA

mailto:posenfermagemufrn@gmail.com

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Campus Universitário, s/n, BR 101, Lagoa Nova – Natal/RN – CEP: 59072-970

Fone/fax: (84) 3215-3196 / E-mail: posenfermagemufrn@gmail.com

2

875.889.004-15 DEFERIDA

065.387.434-04 DEFERIDA

093.049.844-59 DEFERIDA

057.913.294-31
INDEFERIDA – Item 2.1,

alíneas “e” e “f” do edital

067.838.714-10 DEFERIDA

061.474.504-76 DEFERIDA

030.061.534-56 DEFERIDA

067.361.454-90 DEFERIDA

065.467.054-43 DEFERIDA

086.693.624-65 DEFERIDA

077.704.334-36 DEFERIDA

074.011.604-55
INDEFERIDA – Item 2.4,

alínea “h” do edital

059.840.054-09 DEFERIDA

012.261.704-55 DEFERIDA

101.375.604-51 DEFERIDA

048.434.203-79 DEFERIDA

068.795.774-58 DEFERIDA

076.815.654-85 DEFERIDA

085.029.694-39 DEFERIDA

073.972.974-80 DEFERIDA

049.581.814-31 DEFERIDA

000.601.714-21 DEFERIDA

084.532.384-99 DEFERIDA

054.559.773-00 DEFERIDA

047.769.294-06 DEFERIDA

056.219.964-02 DEFERIDA

074.093.254-37 DEFERIDA

084.716.554-03 DEFERIDA

091.311.514-26 DEFERIDA

077.976.504-46 DEFERIDA

mailto:posenfermagemufrn@gmail.com

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Campus Universitário, s/n, BR 101, Lagoa Nova – Natal/RN – CEP: 59072-970

Fone/fax: (84) 3215-3196 / E-mail: posenfermagemufrn@gmail.com

3

072.944.234-90
INDEFERIDA – Item 2.1,

alíneas “e” e “f” do edital

054.945.486-19 DEFERIDA

032.802.523-26 DEFERIDA

DOUTORADO

CPF Status da inscrição

350.021.153-49 DEFERIDA

242.424.704-87 DEFERIDA

086.982.344-29 DEFERIDA

062.668.164-23 DEFERIDA

088.137.314-18 DEFERIDA

041.713.803-24 DEFERIDA

063.122.674-58 DEFERIDA

012.356.854-46 DEFERIDA

025.982.663-40 DEFERIDA

700.297.252-91 DEFERIDA

076.973.904-00 DEFERIDA

050.644.264-02 DEFERIDA

036.752.324-84 DEFERIDA

055.529.944-93 DEFERIDA

027.825.221-40 DEFERIDA

076.515.024-77 DEFERIDA

668.493.653-04 DEFERIDA

259.688.583-20
INDEFERIDA – Item 2.4,

alínea “h” do edital

942.922.804-87 DEFERIDA

001.001.223-02 DEFERIDA

076.915.924-93 DEFERIDA

062.745.154-37 DEFERIDA

019.223.265-77 DEFERIDA

mailto:posenfermagemufrn@gmail.com

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Campus Universitário, s/n, BR 101, Lagoa Nova – Natal/RN – CEP: 59072-970

Fone/fax: (84) 3215-3196 / E-mail: posenfermagemufrn@gmail.com

4

073.182.384-26 DEFERIDA

074.075.504-84 DEFERIDA

069.966.227-35 DEFERIDA

358.370.124-00 DEFERIDA

076.988.584-56 DEFERIDA

073.874.124-80 DEFERIDA

061.568.204-93 DEFERIDA

933.223.213-04 DEFERIDA

049.366.764-46 DEFERIDA

065.723.034-03 DEFERIDA

026.912.504-31 DEFERIDA

028.939.034-60 DEFERIDA

076.425.874-57 DEFERIDA

069.151.264-73 DEFERIDA

073.756.224-26 DEFERIDA

068.998.184-85 DEFERIDA

012.868.274-42 DEFERIDA

048.688.764-22 DEFERIDA

783.750.964-15 DEFERIDA

049.621.374-17 DEFERIDA

029.403.394-73 DEFERIDA

ATENÇÃO: Conforme edital, item 2.10:

O candidato cuja inscrição for indeferida por causa da ausência do comprovante

de pagamento da inscrição (INDEFERIDA – Item 2.1, alíneas “e” e “f” do edital)

poderá entregar pessoalmente na Secretaria do PGENF (BR 101, Campus Universitário,

Departamento de Enfermagem, sala 10, primeiro andar – Lagoa Nova – Natal/RN, CEP

59078-900) ou enviar para o e-mail posenfermagemufrn@gmail.com, APENAS no dia

06/11/2015, prazo para recurso referente à homologação das inscrições, no horário das

8h30min às 11h30min e 13h30min às 16h30min, para que seja providenciado o

deferimento da sua inscrição. O comprovante de pagamento é o único documento que

será recebido no dia 06/11/2015. Os documentos do item 2.4 serão recebidos apenas via

SIGAA e APENAS durante o período de inscrição (28/09/2015 até às 23:59 horas do

dia 26/10/2015).

mailto:posenfermagemufrn@gmail.com